
Uchwała Nr IX/49/11  
Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 10 czerwca 2011 roku 
 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), art. 32 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 148, poz. 
1380 z późn. zm) i przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 
 
   
§ 1.  

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 491.310,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 491.310,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział Treść Zmiana 
1 2 3 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 Zwrot podatku VAT przez US 110 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

380 000,00 

 Podatek od nieruchomości 380 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 310,00 

Wpływy z różnych dochodów – darowizna 500,00 
 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów – drzewo, zużyty parkiet 810,00 

bieżące razem: 491 310,00 

 
 
§ 2 

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 115.000,00 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 
b) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 606.310,00 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 531.310,00 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 



3)      Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

  
  
  
  01078 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 21 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 21 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

75415 
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 



Z tego 

z tego: 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe zwiększenie 60 300,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 



 
§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy: 

1) Zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł dotację podmiotowa dla Ośrodka Kultury w 
Dukli udzieloną z budżetu gminy podmiotowi należącemu do sektora finansów 
publicznych. 

2) Określa się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli na 
działalność statutową w kwocie 6.000,00 zł udzieloną z budżetu gminy podmiotowi 
nie należącemu do sektora finansów publicznych. 

3) Określa się dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych tj. 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli należącej do Krajowego Systemu Ratowniczo 
- Gaśniczego na realizację zadania „ Zakup lekkiego samochodu strażackiego” w 
kwocie 50.000,00 zł. 

4) Określa się dotację celową na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu kultury 
pn. „Lato z muzeum i kulturą łemkowską w Zyndranowej” w kwocie 5.000,00 zł, 
dla jednostki spoza sektora finansów publicznych udzieloną w oparciu o przepisy 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


